

# KJ Engros ApS

Gørtlervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 09 05 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Johnny Helledie  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KJ Engros ApS  
Gørtlervej 1  
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 09 05 40  
Stiftet: 2. april 2009  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johnny Helledie  
Anders Winther

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i køb og salg af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 2.022.412 kr. mod 728.852 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.261.399 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.966.277</b>	<b>3.384.374</b>
1 Personaleomkostninger	-1.730.634	-1.755.504
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-288.696</u>	<u>-267.407</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.946.947</b>	<b>1.361.463</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-350.470</u>	<u>-430.810</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.596.477</b>	<b>935.088</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-574.065</u>	<u>-206.236</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.022.412</b>	<b>728.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.022.412</u>	<u>728.852</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.022.412</b>	<b>728.852</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.641.724	4.878.452
5 Driftsmateriel og inventar	88.654	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.730.378</u>	<u>4.878.452</u>
6 Kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.767.446</u></b>	<b><u>4.915.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	5.676.273	7.153.159
Varebeholdninger i alt	<u>5.676.273</u>	<u>7.153.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.334.555	924.170
Andre tilgodehavender	97.993	130.792
Periodeafgrænsningsposter	24.300	23.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.456.848</u>	<u>1.077.962</u>
Likvide beholdninger	96.133	25.604
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.229.254</u></b>	<b><u>8.256.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.996.700</u></b>	<b><u>13.172.245</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.938.987	3.938.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.022.412	728.852
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.261.399</b>	<b>4.967.839</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.000	45.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.116.019	1.250.619
Gæld til pengeinstitutter	0	692.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.019	1.942.619
7 Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	192.000
Gæld til pengeinstitut	0	24.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.205	255.418
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.556.895	5.486.497
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	51.865	53.236
Anden gæld	433.317	205.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.569.282	6.216.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.685.301</b>	<b>8.159.406</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.996.700</b>	<b>13.172.245</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	3.938.987	922.892	5.161.879
Udloddet udbytte	0	0	-922.892	-922.892
Overført resultat jvf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>728.852</u>	<u>728.852</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	3.938.987	728.852	4.967.839
Udloddet udbytte	0	0	-728.852	-728.852
Overført resultat jvf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.022.412</u>	<u>2.022.412</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>3.938.987</u></b>	<b><u>2.022.412</u></b>	<b><u>6.261.399</u></b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.561.224	1.586.642
Pensioner	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	25.410	24.862
	<u><b>1.730.634</b></u>	<u><b>1.755.504</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	146.651	155.179
Andre finansielle omkostninger	203.819	275.631
	<u><b>350.470</b></u>	<u><b>430.810</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	569.065	203.236
Årets regulering af udskudt skat	5.000	3.000
	<u><b>574.065</b></u>	<u><b>206.236</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.931.856	6.931.856
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.931.856</b></u>	<u><b>6.931.856</b></u>
Afskrivninger primo	-2.053.404	-1.816.676
Årets afskrivninger	-236.728	-236.728
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u><b>-2.290.132</b></u>	<u><b>-2.053.404</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.641.724</b></u>	<u><b>4.878.452</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>5. Driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	159.148	159.148		
Tilgang i årets løb	89.722	0		
Afgang i årets løb	-138.948	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>109.922</u></b>	<b><u>159.148</u></b>		
Afskrivninger primo	-159.148	-159.148		
Årets afskrivninger	-1.068	0		
Afskrivninger, afhændede aktiver	138.948	0		
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-21.268</u></b>	<b><u>-159.148</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>88.654</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>6. Kapitalandele</b>				
Kostpris primo	37.068	37.068		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>37.068</u></b>	<b><u>37.068</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>37.068</u></b>	<b><u>37.068</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2020</u></b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.246.019	130.000	1.116.019	550.000
	<b><u>1.246.019</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>1.116.019</u></b>	<b><u>550.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.246 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.642 tkr.

Kreditinstitut har stillet bankgaranti på 500 tkr. overfor 3. mand.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er afgivet kautioner vedrørende varebiler, som er solgt med en finansieringsaftale. Kautionerne udgør 4.300 tkr. pr. 31. december 2020 (3.964 tkr. pr. 31. december 2019) og omfatter også restværdi ved udløb. Der er endvidere afgivet tilbagekøbsgaranti på yderligere 904 tkr. vedrørende solgte varebiler. Forpligtelsen reduceres med værdien af de enkelte enheder på tilbagekøbstidspunktet. Det er ledelsens opfattelse, at nettoforpligtelsen vedrørende tilbagekøbsgarantier er 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helledie Holding ApS, CVR-nr. 34579792 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 tkr.